
   TECHNICKÁ DATA      HGV002 
 

 

Název výrobku :  HOLINKY PVC – ČERNÉ  
Označení výrobku :  HGV 002 
 

Dodavatel:   REO AMOS, spol. s r.o. 

   Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

   tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

   E-mail: reoamos@reoamos.cz 

   WWW.REOAMOS.CZ 

  

Technický popis:  Holínky určené pro ochranu před vodou, nečistotami, uklouznutím a  

minimálními mechanickými riziky. Norma EN ISO 20347; CE značka 

 

 

Parametry:   materiál  PVC  

    velikost   38 - 47 

                                               barva  černá 

                                               balení                pár 

 

Skladování:   Výrobky by měly být skladovány v suchých a dobře 

větraných  

prostorech. Přílišná vlhkost vzduchu, teplota nebo intensivní  

světlo mohou ovlivnit kvalitu obuvi. 

  
Ošetřování:   Po každém použití obuv vysušte při pokojové teplotě. Použití  

zvýšené teploty nebo sálavého tepla je nepřípustné. 

Znečištěnou obuv opláchněte teplou vodou případně s  

přídavkem saponátů a vysušte. 

Chem. odolnost:                oleje, ropné látky, voda, ředěné vodné roztoky   

                                                anorganických solí, roztoky alkálií a kyselin (do 10 %). 

                                             Na požádání zašleme chemickou odolnost vůči konkrétní  

látce. 

Upozornění:   U citlivých osob mohou materiály obuvi vyvolat podráždění  

    pokožky nebo alergické reakce. Před použitím prověřte stav obuvi.  

    Poškozenou obuv (např. prasklá podrážka nebo svršek) nepoužívejte. 

Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

Likvidace: výrobek nepodléhá zvláštnímu způsobu likvidace. Lze je likvidovat 

skládkováním. 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti 

a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

V Ostravě dne 5. 11. 2014                Ing. Ondřej Stoniš 

                                  

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

